АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2025 № 654

г. Холм

Об аннулировании адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на
территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Октябрьская, д. 34/5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
99df4147-8fae-4562-9ac7-8a9f1229e74c), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

2. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Октябрьская, земельный участок 34/5 (уникальный номер адреса объекта
адресации в ГАР: 79a02967-7ddf-4b96-93d6-1cbf89ef8f40), в связи с
недостоверными сведениями об объекте адресации.

3. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Октябрьская, д. 111/12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
9a09ee1f-6118-4e7b-b4d4-d720a064267f), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

4. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Калитина, д. 52 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

2

ad17e69a-41f9-409b-8031-68c6e449a782), в связи со снятием с кадастрового
учета 05.06.2023.

5. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Калитина, д. 75 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
6e610e54-bc47-4178-9b6a-a63641f17472), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

6. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Калитина, д. 74 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
25064d21-9e74-40d5-9f62-c9b0cea9afb6), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

7. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Калитина, д. 72/1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
8e80afdf-63eb-406f-925d-02806a01c447), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

8. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Калитина, д. 76/1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
aef72590-f339-47cc-9404-1830134a7da1), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

9. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Комсомольская, д. 30/35 (уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР: 0901bb42-6d2b-408f-bd8b-5d634f15a646), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

10. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Комсомольская, д. 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
99cf96ee-8574-4e3e-9878-454ed6c6557b), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

11. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Красноармейская д. 17/23 (уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР: 78cb292f-929b-4508-9205-674efa293ec5), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

12. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Красноармейская д. 57/18 (уникальный номер адреса объекта адресации в

3

ГАР: 355221f8-407f-41b9-9c2e-76533df05051), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

13. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Партизанская, д. 47 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
ed8faf98-2dab-4984-9015-388c0782b766), в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

14. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 23.06.2025 14:05
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026